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SZPITAL UNIWERSYTECKI
W KRAKOWIE





Kraków, dnia 23.01.2020 r.

Nr sprawy: DFP.271.123.2019.AJ
DO   WSZYSTKICH   WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów gospodarczych.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść specyfikacji:
Pytanie nr 1  Część 4 poz 1, 2, 3, 4
Proszę o dopuszczenie przedłużaczy o przekroju żyły 1mm2
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedłużacze o przekroju żyły 1 mm2, pozostałe parametry zgodnie ze SWIZ.
Pytanie nr  2 Część nr 5 poz 1
Wentylator biurkowy o mocy 23W i średnicy 27cm o długości przewodu 1,5m

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wentylator biurkowy o mocy 23W i średnicy 27 cm o długości 1,5 m, pozostałe parametry zgodnie ze SWIZ

Pytanie nr 3 Część nr 6

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie dozownika ściennego, który dozuje preparaty w ilości 1ml, 2 ml lub 3ml. Specjalna konstrukcja pompki i zintegrowany z nią docisk do butelki zapobiega wyparowywaniu i zakażeniu preparatów. Posiada specjalny zawór chroniący przed zakażeniem zanieczyszczeniem. Całkowite wykorzystanie preparatu dzięki elastycznemu wężykowi zasysającemu. Jest łatwy w czyszczeniu i myciu dzięki możliwości demontażu. dozownika i pompki. Prosty montaż dozownika.

Oferowany przez nas dozownik pozwoli Zamawiającemu np. skrócić czas dezynfekcji higienicznej (jednorazowo można dozować całkowitą ilość produktu wymaganą dla dezynfekcji higieniczne tj. 3ml) oraz dodatkowo dozownik ten pozwoli wyeliminować błąd ludzki w trakcie tej procedury (dozownik wymagający kilkokrotnego dozowania, mógłby spowodować, że użytkownik poprzez nieodpowiednią ilość naciśnięcia dozownika zaaplikowałby zbyt małą ilość produktu).

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWIZ.
Pytanie nr 4 cz.1 poz. 1 

Co Zamawiający rozumie jako „Folia do kuchenki mikrofalowej”?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis w części 1 poz.1 „Folia spożywcza do kuchenki mikrofalowej szer. 29-30 cm (1 rolka=10-20 mb)”.

Pytanie nr  5 cz.1 poz. 10

Prosimy o dopuszczenie lodówki dostępnej tylko w kolorze biało-niebieskim, gdyż jest to najczęściej występujący kolor lodówek turystycznych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6 cz.1 poz. 19-20

Prosimy o dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 10%.
Odpowiedź: Wskazane pozycje nie występują w danej części, ale Zamawiający odpowiada na zadane pytanie do poz. 13-14. Zamawiający  nie dopuszcza.
Pytanie nr 7 cz.1 poz. 19-20

Prosimy o dopuszczenie koszyczków w różnych kolorach.
Odpowiedź: Wskazane pozycje nie występują w danej części, ale Zamawiający odpowiada na zadane pytanie do poz. 13-14. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8 cz.1 poz. 19

Prosimy o sprawdzenie wymiarów koszyczka, czy nie powinny one wynosić 312x181x106 mm?
Odpowiedź: Wskazana pozycja nie występują w danej części, ale Zamawiający odpowiada na zadane pytanie do poz. 13. Zamawiający dokonuje zmiany wymiarów i wymaga koszyków: 312x181x106 mm.
Pytanie nr 9 cz.1 poz. 21

Prosimy o dopuszczenie  tac z antypoślizgową strukturą na powierzchni, o wadze do 0,5 kg
Odpowiedź: Wskazana pozycja nie występują w danej części, ale Zamawiający odpowiada na zadane pytanie do poz. 15.Zamawiający podtrzymuje zapisy SWIZ.
Pytanie nr 10 cz.1 poz. 4

Czy Zamawiający wymaga termometru elektronicznego, czy zegara kwarcowego? Prosimy o doprecyzowanie.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga termometru zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 11 cz.3 poz. 1

Prosimy Sprawdzenie poprawności zapisu „Kosz na śmieci…. o pojemności 25 l,… dostosowany jest do worków jednorazowych o pojemności 60l”. Do koszy 25 l z reguły używa się worków 25-35l. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWIZ.
Pytanie nr 12
Czy numer części , w której jest kosz 25 litrowy na śmieci – to „3” ?                                                                                                            W SIWZ część oznaczona jest cyfrą „ 4” 
Odpowiedź: Zamawiający aktualizuje numerację w załączniku 1a do specyfikacji.

Pytanie nr 13 część 1 poz. 3                                                                                                                                                                                                           Czy Zamawiający dopuści termometr o zakresie temperatury -50°C do +40°, z tolerancja błędu                           ok. +/- 1°C ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14  część 1 poz. 10                                                                                                                                                                                Opisana lodówka produkowana jest wyłącznie w kolorze niebieskim.                                                                                Proszę o weryfikację opisu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolor lodówki  niebieski.
Pytanie nr 15  część 1 poz. 13                                                                                                                                                                                                              Czy Zamawiający zaakceptuje koszyk o wymiarach 312x181x106 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany wymiarów i wymaga koszyków: 312x181x106 mm.
Pytanie nr 16  część 1 poz 15                                                                                                                                                                                                                            Czy Zamawiający dopuści tacę wysoką na 2,5 - 2,8 cm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17  część 6

 Z uwagi na znacznie niższą cenę dozownika, w stosunku do opisanego przez Zamawiającego, proszę o dopuszczenie dozownika o poniższym opisie :

Dozownik łokciowy, ścienny, uniwersalny, bo zarówno np. na  mydło dolewane, jak i na płyny  w oryginalnych opakowaniach o szerokiej gamie pojemności od 500ml – 1000 ml                                           Obudowa wykonana z tworzywa sztucznego ABS, części metalowe ze stali szlachetnej, zapewniające proste i dokładne dozowanie środków do dezynfekcji, mycia i pielęgnacji, łatwy w montażu i demontażu, do stosowania środków w opakowaniach oryginalnych (bez konieczności przelewania), wyjmowana pompka dozująca, regulowana ilość dozowanego preparatu od 1ml do 3ml, wymiary dozownika: wys. 280 mm, szer. 88mm, długość ramienia: 195mm, kontrola ilości płynu w pojemniku jest możliwa w każdej chwili dzięki wygodnej konstrukcji dozownika tzn. butelka z preparatem jest widoczna i zapewnia bieżący monitoring płynu, sposób dozowania preparatu eliminuje możliwość kapania i przeciekania preparatu.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWIZ.
   

W załączeniu przekazuję załącznik nr 1a uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 28.01.2020.r. do godz. 11:00 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.01.2020r. o godz.11:15. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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